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Med start den 1:e januari 2013 påbörjar Biesterfeld Nordic AB sin aktivitet från huvudkontoret i Malmö. 
Bolaget är ett 50/50 joint venture mellan Fred Holmberg & Co AB och Biesterfeld Plastic GmbH. 
 
Biesterfeld Plastic, den ledande paneuropeiska distributören av tekniska och standard polymerer samt 
elastomerer gör gemensam sak med snabbväxande Fred Holmberg & Co AB, som de senaste åren 
utvecklats till en av de ledande kemi och polymer distributörerna in Norden.  
 
”Vi är av uppfattningen att tiden är inne för att etablera oss på den Nordiska marknaden tillsammans med en 
stark lokal partner. Vi förväntar oss en ytterligare konsolidering i Norden och anser att vi tillsammans har 
goda förutsättningar att möta denna”, säger Carsten Harms, VD för Biesterfeld Plastic GmbH. 
 
Fred Holmberg, VD för det nyligen bildade Biesterfeld Nordic AB och grundare av Fred Holmberg & Co AB 
kommenterar: ”Det är med stor tillfredsställelse vi går in i detta partnerskap med den europeiska 
marknadsledaren inom polymerdistribution. Vår inställning, värderingar och affärsmål som privata och 
entreprenörsdrivna bolag sammanfaller och jag är övertygad om att detta kommer att ge både den  nordiska 
marknaden och våra gemensamma huvudmän ett mervärde i tekniskt kunnande och service.” 
 
Biesterfeld Plastic GmbH, ett helägt dotterbolag till Biesterfeld AG, är en ledande distributör på den 
europeiska plastmarknaden med mångåriga partnerskap i totalt 42 länder. Ledande polymer producenter 
som DuPont, ExxonMobil Chemical, INEOS Olefins & Polymers Europé, BASF Polyurethanes, Solvay, 
Chevron Phillips, Styrolution, Chi Mei and LG Chem har visat förtroende för den effektiva service som 
Biesterfeld Plastic GmbH erbjuder och har under många år medverkat i bolagets tillväxt. 
 
Fred Holmberg & Co AB är en till 100% familjeägd, precis som Biesterfeld AG, kemi och plast distributör i 
Norden.   
 
För ytterligare frågor, vänligen kontakta: 
 
Melanie Anft-Kordes Biesterfeld Plastic GmbH 
Tel: +49 (0) 40 / 32008-496 Ferdinandstrasse 41 
Fax: +49 (0) 40 / 32008-461 20095 Hamburg 
m.anft-kordes@biesterfeld.com www.biesterfeld-plastic.com 
 
 
Fred Holmberg Biesterfeld Nordic AB 
Tel: +46 (0) 40 / 6012890 Geijersgatan 8 
Fax: +46 (0) 40 / 6012899 21618 Malmö 
f.holmberg@biesterfeld.com www.biesterfeld-plastic.se 


